
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  դեկտեմբերի  2014 թվականի  N 189 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ  ՔԱՂԱՔՈՒՄ  
 ՍԱՅԱԹ-ՆՈՎԱՅԻ ԱՐՁԱՆԸ ՏԵՂԱԴՐԵԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ   ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ  

ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 

      Գյումրի քաղաքում Սայաթ-Նովայի արձանը տեղադրելու նպատակով, ղեկավարվելով  
Տեղական ինքնակառավարման մասին Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ 
հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով և հիմք ընդունելով Գյումրու քաղաքապետարանի կողմից 
հայտարարված Սայաթ-Նովայի արձանի լավագույն էսքիզային առաջարկի մրցույթի 
արդյունքները՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
1.  Գյումրի քաղաքում  Սայաթ-Նովայի արձանի տեղադրման համար Գյումրի համայնքի 
բյուջեից հատկացնել դրամական միջոցներ` 7.000.000 (յոթ միլիոն) Հայաստանի 
Հանրապետության դրամի չափով: 
2. Հանձնարարել Գյումրու քաղաքապետարանի ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին` 
ապահովել  սույն որոշման 1-ին կետում նշված գումարի հատկացումը: 
 
                Կողմ (15)                                                     Դեմ (1)                               Ձեռնպահ(1) 

 

Գ. Ադամյան _______________         

Ա. Բադեյան _______________ 

Ա. Բաղրամյան ____________ 

Ա.Գրիգորյան_______________ 

Վ.Եդիգարյան______________ 

Գ.Թաթարյան______________ 

Հ. Կարապետյան___________ 

Տ.Հովհաննիսյան____________ 

Վ. Հունանյան _______________ 

Ն. Մեսրոպյան ______________ 

Ռ.Մխիթարյան______________ 

Լ.Բարսեղյան__________     Ե. Պողոսյան_______ 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Է. Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան _________________ 

Տ. Փանոսյան__________________ 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12» դեկտեմբերի 2014 թ.     
 
 


